1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 PHÒNG ĐÀO TẠO KHÔNG CHÍNH QUY

 Số: 36/TB-ĐTKCQ TP. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 8 năm 2020

 THÔNG BÁO LỊCH THI ĐIỀU CHỈNH

Phòng Đào tạo KCQ thông báo lịch thi điều chỉnh các môn như sau:

Ghi chú: Ca 5 tập trung 17h45’ – Ca 2 tập trung 9h15’.

 PHÒNG ĐÀO TẠO KHÔNG CHÍNH QUY
Nơi nhận: (Đã ký)

- SV VLVH
- Lưu VT, ĐTKCQ.

 ThS. NGUYỄN THỊ KIM CÚC

Stt MLHP NHÓM LỚP
TÊN MÔN

THI
GiẢNG
VIÊN

NGÀY
THI

CA
THI

SLSV
PHÒNG

THI

1 SISY330164 01A 19841SP2
Tín hiệu và
hiệu thống

Đặng
Phước
Hải
Trang

10/8 5 43 A 109

2 EAEN320630
01A

01ADT

17445SP2
17545SP2
16545SP1
17645SP2B
18645SP2B

Lý thuyết thí
nghiệm động
cơ ô tô

Nguyễn
Tấn Ngọc

10/8 5 33 A 113

3 ENGL230237
01A

01ADT
19810SP2
16847SP3

Anh văn 2
Nguyễn
Thị Thanh
Nga

12/8 5 43 A 210

4 PSAS430845
02A

02ADT

17542SP2
18642LTT1
18642SP1
18642SP2A

Giải tích và
mô phỏng hệ
thống điện

Bùi Văn
Hiền

16/8 2
12
4

A 111